
2024年 10月 30日 

各位 

株式会社クリーブウェア 

代表取締役 角北 強 

 

「学生に知ってほしい働きがいのある企業賞」を受賞しました 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、第 7回「学生に知ってほしい働きがいのある企業賞」を受賞し、2024年 10月 26

日に一般社団法人大阪府経営合理化協会、大阪経済大学、大阪工業大学主催の授賞式に参加

いたしました。 

 

同賞は、「エンゲージメントが高く、多くの社員が働きがいを感じ仕事をしている素晴ら

しい中堅・中小企業を世に知らしめること」を目的とし、創設された賞です。 

 

弊社では、「働きやすく、働き甲斐のある環境づくり」に力を入れており、今回の受賞は

その取り組みを評価していただけた結果であると考えております。 

 

今後も社員の声に耳を傾け、社会情勢に敏感であり続け、変化を恐れず成長し続ける会社

を目指してまいります。 

 

以上 


